
 

Comune di Mozzecane  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA COMUNE DI 
VILLAFRANCA DI VERONA E COMUNE DI MOZZECANE 
Provincia di Verona 

 

INVESTIMENTO PNRR: M4C1 - INVESTIMENTO 3.3 – PIANO DI MESSA 
IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DELL’EDILIZIA SCOLASTICA 

 

 

Comune di Mozzecane - Via Caterina Bon Brenzoni, 26 - 37060 Mozzecane (VR) 

Prot. 11794 – 27.12.2022 
 

  

  

AVVISO ESITO DI AFFIDAMENTO  

PROCEDURA APERTA 
ai sensi della disciplina sostitutiva di cui all’art.2 comma 2 del D.L.76/2020 

convertito con modificazioni dalla L.120/2020, come sostituito dall’art.51 del 

D.L.77/2021 convertito con modificazioni dalla L.108/2021 

 
 

 
   

1. NOME E INDIRIZZO AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Mozzecane, Via Caterina Bon 
Brenzoni, 26 Mozzecane – pec: protocollo@pec.comunemozzecane.it – tel. 045.6335817 

 

2. TIPO AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: ente pubblico territoriale – art. 3, comma 1. lettera a) del 
D. Lgs. n. 50/2016 

 

3. DESCRIZIONE: lavori per la realizzazione della nuova scuola secondaria di primo grado 

 

4. TIPOLOGIA DI PROCEDURA: procedura telematica aperta, svolta su piattaforma Sintel ai sensi della 
disciplina sostitutiva di cui all’art.2 comma 2 del D.L.76/2020 convertito con modificazioni dalla 
L.120/2020, come sostituito dall’art.51 del D.L.77/2021 convertito con modificazioni dalla 
L.108/2021, per l’affidamento dei lavori per la realizzazione della nuova scuola secondaria di primo 
grado.  
CUP I88E18000210006 - CIG 94894616F1 

 

5. IMPORTO A BASE D’ASTA: 5.385.146,85€ per lavori soggetti a ribasso oltre oneri per la sicurezza non 
soggetti a ribasso pari a 80.000,00€ ed IVA 

 

6. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art.95, comma 
3, lett. b) D.Lgs.n.50/2016 

 

7. DATA PUBBLICAZIONE: 22.11.2022 

 

8. DATA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: 09.12.2022 

 

9. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 1 (una) 
 

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 22.12.2022 

 

11. AGGIUDICATARIO: costituendo R.T.I. Bottoli Costruzioni S.r.l. – Mozzo Prefabbricati S.r.l - System 
Impianti Srl con sede in Vespucci n.2 a Mantova 

 

12. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: 5.371.685,33000€ per lavori oltre oneri per la sicurezza non soggetti a 
ribasso pari a 80.000,00€ ed IVA 



 

Comune di Mozzecane  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA COMUNE DI 
VILLAFRANCA DI VERONA E COMUNE DI MOZZECANE 
Provincia di Verona 

 

INVESTIMENTO PNRR: M4C1 - INVESTIMENTO 3.3 – PIANO DI MESSA 
IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DELL’EDILIZIA SCOLASTICA 

 

 

Comune di Mozzecane - Via Caterina Bon Brenzoni, 26 - 37060 Mozzecane (VR) 

 

13. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: Determinazione n.230 del 22.12.2022 

 

14. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Arch. Lisa Modenini 
 

 
     Il Responsabile del Settore Territorio e Ambiente  

Arch. Lisa Modenini 

  (Documento informatico sottoscritto con firma digitale, ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005) 

 
 


